
 

PÄRNUMAA SPORDILIIDU ÜLDKOGU PROTOKOLL 2020 

 

Koosoleku toimumise kuupäev ja koht: 21.aprill 2020, Akadeemia 2 hoones, Pärnu linn, II 

korruse konverentsi saal. 

Koosoleku kestvus: 18:00-19:00 

Koosolekul osalejad: Audruranna Ratsaspordiklubi, A2K spordiklubi, Castor Squash, SK 

Vabariigi Võllimees, Suusaklubi Jõulu, MTÜ Spordiklubi RÕÕM, SK Raudmees, Pärnumaa 

Ratsaspordiklubi MTÜ, Pärnu Vibuklubi Meelis, Surju Valla Spordiklubi, Pärnu 

Lauatenniseklubi Vint-90, Tori Spordiklubi, MTÜ Võrkpalliklubi Tervis, Spordiklubi Ringi MTÜ, 

Pärnu-Jaagupi Tuletõrje Selts, Kilingi-Nõmme VK Githa, SK Vaablane, SK Pärnumaa Maleklubi, 

Spordiklubi Tahk MTÜ, Maadlusklubi LEO, Pärnumaa Koolisport, Discgolfiklubi Hole-In-One, 

Pärnu-Jaagupi LTK, SK Saarde, Ujumisklubi UCA, Valgeranna Golfiklubi, Pärnu klubi 

Tervisesport, Massu Ratsaklubi, MTÜ Suure Karu Pojad, OK WEST, Pärnumaa 

Spordiveteranide Koondis, Jalgrattaklubi Viko, Paikuse Aerutamisklubi, Pärnu Kesklinna 

Tenniseklubi, Pärnu Motoclub, Pärnu Sulgpalliklubi, Terve Are MTÜ, Lõuna-Läänemaa 

Raskejõustikuklubi LEOLA, Kihnu Spordiselts, Sindi Spordiklubi Kalju, Jooksuklubi Mispo, 

Tõstamaa Spordiklubi, Vändra Tehnikaspordiklubi 

Osalenud juhatuse liikmed: Kaie Toobal, Kaupo Koplus, Maarja Tammai 

Töötajad: tegevjuht Kaisa Kirikal 

Esimees ja koosoleku juhataja Kaie Toobal teavitab vajadusest lükata edasi koosoleku algust 

1 tunni võrra. Põhjuseks  juhatuse liikmel tekkinud ootamatu takistus üldkoosolekule 

õigeaegseks kohalejõudmiseks.  

Üldkoosolek algab kell 18.00 

Spordiliidu 61 liikmest on kvoorumi nõue koosoleku läbiviimiseks 31 liiget ning koosoleku 

alguseks on kohal 43 liiget. Põhikirja kinnitamiseks on vajalik kvoorum 41 liiget. Üks volikiri 

osutus kehtetuks kuna sellega volitas liige ennast esindama tegevjuht Kaisa Kirikali, aga meie 

põhikirja punkt 21.3 seda ei võimalda. Koosolekul on esindatud 42 ühingu liiget. 

Koosoleku juhataja teavitab protseduuridest ja teeb ettepaneku valida koosolekut 

protokollima Kaisa Kirikali. Kaisa Kirikal annab selleks nõusoleku. Seejärel küsib Kaie Toobal 

ettepanekuid päevakorrakavandi kohta. Ettepanekuid ei ole.  

Üldkoosoleku päevakord: 

1. Põhikirja kinnitamine.  

2. Majandusaasta aruande kinnitamine. 

3. Juhatuse koosseisu määramine. 

Kõik osalejad 42 liiget hääletavad poolt, et koosolek viia läbi etteteatud päevakorraga.  

 

Väljavõte seadusest:  

Üldkoosolek protokollitakse. Protokolli kantakse üldkoosoleku toimumise aeg ja koht, 

üldkoosoleku päevakord, hääletustulemused ja vastuvõetud otsused ning muud 

üldkoosolekul tähtsust omavad asjaolud. Protokolli kantakse ka üldkoosoleku otsuse suhtes 

eriarvamusele jäänud liikme nõudel tema eriarvamuse sisu. Protokollile kirjutavad alla 



 
üldkoosoleku juhataja ja protokollija. Eriarvamusele kirjutab alla selle esitanud isik. Protokolli 

lahutamatuks lisaks on üldkoosolekust osavõtnute nimekiri koos igaühe allkirjaga ning 

üldkoosolekule esitatud kirjalikud ettepanekud ja avaldused. 

Pärast 14 päeva möödumist üldkoosoleku lõppemisest peab protokoll olema liikmetele 

kättesaadav. Liikmel on õigus saada üldkoosoleku protokolli või selle osa ärakirja. 

 

Päevakorrapunkt nr 1 Põhikirja kinnitamine.  

Koosoleku juhataja Kaie Toobal tutvustab uue põhikirja muudatusi. Kõigil liikmetel oli 

võimalus esitada ettepanekuid põhikirja muudatusteks. 7. jaanuaril 2020 saatis tegevjuht 

juhatuse ja 1 liikme tehtud ettepanekutega ning sisse viidud muudatustega põhikirja 

liikmetele välja, et neil oleks võimalus enne üldkoosolekut tutvuda ja võimalusel veel selgitusi 

küsida. Koosolekul esindatud liikmed kinnitasid, et on nõus põhikirja muudatustega. 

Koosoleku juhataja Kaie Toobal paneb põhikirja kinnitamise hääletusele. 

Hääletustulemus: 42 poolt, 0 vastu. 

Otsus: Põhikiri on kinnitatud. 

 

Päevakorrapunkt nr 2  Majandusaasta aruande kinnitamine. 

Kaie Toobal tutvustab 2019. aasta majandusaasta aruannet ning selgitab tulude ja kulude 

jaotumist. Majandusaasta aruande kohta küsimusi koosolekul osalejatel ei ole ja küsimusi ei 

esitatud ka eelnevalt e-maili teel. Kaie Toobal tutvustab revisjonikomisjoni arvamust. 

Revisjonikomisjon leidis, et spordiliidu vahendite kasutamine on olnud sihipärane ja 

majandusaasta aruanne on korrektne. Liikmete ettepanek on kinnitada 2019. majandusaasta 

aruanne.  

Hääletustulemus: 42 poolt, 0 vastu.  

Otsus: 2019. majandusaasta aruanne on kinnitatud.  

 

Päevakorrapunkt nr 3  Juhatuse koosseisu määramine. 

Kaie Toobal tutvustab juhatuse liikmete kandidaatide esitamise protsessi. Liikmetel oli 

võimalus esitada kandidaate 15. aprillini 2020. Liikmed esitasid kokku 8 juhatuse liikme 

kandidaati:  

Juhatuse esimees: 

• Kaie Toobal, Põhja-Pärnumaa vald 
 
Juhatuse liikmed: 

• Maarja Tammai, Pärnu Linnavalitsus, spordinõunik, Pärnu linn 

• Eido Tasalain, SA Jõulumäe Tervisespordikeskus, juhatuse liige, Häädemeeste vald 

• Janar Sõber, Lõuna-Läänemaa Raskejõustikuklubi LEOLA, juhatuse liige, Lääneranna 
vald 

• Ülo Liblik, Pärnumaa Spordiveteranide koondis/Pärnumaa Koolisport, juhatuse liige, 
Saarde vald 

• Kaupo Koplus, A2K Spordiklubi, juhatuse liige, Pärnu linn 



 

• Andra Sõmer, Tori Spordiklubi, juhatuse liige, Tori vald 

• Tarmo Vanamõisa, Maanteeamet, eksamiosakonna juhataja, Pärnu linn 
Samuti tehti eelnevalt liikmetele e-maili teel ettepanek 8-liikmelise juhatuse määramiseks. 

Sellele pretensioone ei olnud.  

Juhatuse liikmed on andnud nõusoleku enda juhatuse liikmeks määramise kohta. 

Hääletustulemus: Iga juhatuse liige sai 42 poolthäält.  

Otsus: määratud on 8-liikmeline juhatus koosseisus Kaie Toobal (juhatuse esimees), Andra 

Sõmer, Eido Tasalain, Janar Sõber, Ülo Liblik, Kaupo Koplus, Maarja Tammai, Tarmo 

Vanamõisa. Uue juhatuse volitused hakkavad kehtima koheselt peale üldkoosoleku 

toimumist (21.04.2020). 

 

Kaie Toobal tänab osalejaid ning juhatust ja kuulutab sellega üldkoosoleku lõppenuks.  

 

Märkused:  

Seoses Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud eriolukorraga, andsid liikmed volitused enda 

esindamiseks. Kokku esitati üldkoosolekule 43 volikirja, millest 1 volikiri oli kehtetu, seega 

arvesse läks 42 häält. 

 

Juhataja: Kaie Toobal /allkiri digitaalne/ 

Protokollija: Kaisa Kirikal /allkiri digitaalne/ 


